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Hungarian Open

2008

10 m Air Rifle

Men

Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

Rk FP No NAME NAT 10 20 30 40 50 60 TOTAL
1 0 1128 P T RAGHUNATH, IND 99 100 98 100 98 99 594
(Final 10.5 10.4 10.6 10.0 10.7 10.4 10.5 10.6 10.9 9.9) 104.5
698.5
2 0 1131 SANJEEV, RAJPUT IND 100 100 99 98 97 98 590
(Final 10.0 10.2 10.2 9.9 10.0 9.9 10.5 10.2 10.6 10.8) 102.3
692.3
3 0 1116 KECSO, ZOLTAN HUN 99 96 98 97 100 98 588
(Final 9.6 10.5 9.9 10.9 10.7 10.8 10.9 10.3 10.0 10.3) 103.9
691.9
4 0 1109 HANER, TAMAS HUN 98 97 98 99 98 100 590
(Final 10.8 10.0 10.0 9.4 10.0 10.4 9.6 10.7 10.6 10.3) 101.8
691.8
5 0 1126 MLINKOVICS, TIBOR HUN 98 93 98 98 98 100 550
(Final 10.2 10.2 9.8 10.5 10.2 9.1 9.9 10.5 9.9 9.8) 100.1
690.1
6 0 1122 MARTINKA, MICHAL GER 98 99 9% 99 97 97 589
(Final 9.9 9.0 10.0 9.2 10.3 10.4 10.2 9.8 10.0 10.2) 99.0
685.0
7 0 1138 VESELXA, VLASTIMIL SVK 95 99 99 98 99 100 59y
(Finz1 9.7 9.1 9.8 10.1 9.8 10.1 10.3 9.8 9.4 9.6) 97.7
687.7
g 0 1135 SOMOGYI, PZTER HUN 97 97 99 99 97 98 587
(Final 9.7 10.3 10.3 10.4 10.1 9.8 10.4 9.8 9.1 %.4) 99.3
636.3
g 0 1107 FLUCK, ZOLTA 57 %7 9% 93 9 9% 586
10 0 1110 HOMOLA, MICHA 100 97 99 98 96 96 5686
il 0 1113 JANCEK, MATUS S %% 97 33 396 99 585
12 0 1117 KOHALMI, ISTVAN 98 3§ 95 98 88 99 584
12 0 1108 GONCZI, JOZEF 39 100 86 99 99 100 583
14 0 1106 HERCZEGH, SZLBOLCS 37 9< 97 97 98 83 582
15 0 1112 JAKO, CSABA 97 97 9% 43 99 93 582
16 0 1i2< MESZAROS, H 9% %7 g2 95 5 98 582
17 . 01137 VERES 95 97 9% §7 9% 55 582
18 0 1022 KABSAS 93 2 97 97 4§ 95 582
13 0 1129 EADE 96 37 93 35 € 5= 581
20 0 101§ BIET N g% 3 98 55 g af 580
71 0 1127 KRGO 3 57 w: 9T 89 g &% 578
o, 0112z 4 SVK I T T T R A 577
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i024 PAPICS, BARLINT HUHN 95 &6 98 9% 96 97 577
1119 SZALAI, MIHALY HUN 5 83 96 96 Y9I 5 577
1134 SOLTES, RADOVAN SVK 96 95 95 96 585 B39 576
1029 IVANYI, LESZLO EUN 98 96 94 97 85 96 576
1111 INABINAT, MATTHEW RUS 92 ¢7 654 98 97 092 b
1140 KOVATS, ADAM HUON 96 97 95 96 96 95 5
1020 GABLI, SENDOR TAMAS HON 95 98 97 96 95 94 575
1115 KANHAIYA, BABAR IKD 95 %6 95 97 96 95 574
1123 MARTISKA, TOMAS SVK 56 9z %6 95 96 97 52
1125 MINIT, SHAH IND 93 %5 5 98 97 94 572
1133 SEGEC, PAVOR SVK 5 98 94 93 5 98 571
1021 HARI, PETER HUN 95 96 94 94 96 95 570
1023 NAGY, SANDOR HUN 94 9< 93 96 99 94 570
1130 RIECH, HMICHAL SVK 93 93 9% 98 63 94 570
1141 LACA, MIROSLAV SVK 93 95 96 B35 97 93 569
1012 G SZABO, ANDRAS HUN 94  9¢ 5 92 95 ©38 568
1118 PAVLIK, PETER SVK 97 95 85 94 95 91 567
1027 TOTH, ADAM HUN 4 93 94 9z 97 93 563
1026 SILION, AKOS HUN 96 51 92 96 92 95 561
1025 RIMOVSZKI, DAVID HUN 90 54 93 93 93 94 557
1139 LIPTAI, FRANTISEK SVK 93 5S4 9z 91 91 94 555
1142 TEREQ, JAKUB SVK 92 86 92 94 954 96 554
1136 VRATKO, BENDEL SVK 95 99 92 94 94 89 554
1120 MANA, MARCEL SVK 92 94 91 92 180 94 553
1132 SEDLIAK, JAN SVK 86 92 90 93 91 94 546
1012 KOCZOR, PETER HUN 94 91 92 90 87 90 544
1114 DROGANA, JOZEF SVK g9 85 86 94 92 92 538



Hungarian Open

2008

10 m Air Rifle Junior Men

Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

Rk FP No NAME NAT 10 20 30 40 50 60 TOTAL
1 0 1022 KAPAS, ISTVAN HUN 98 99 97 97 96 95 582
2 0 1018 BIATOVSZKI, MATE HUN 98 98 988 95 66 95 580
3 0 1121 SOOKY, MARTIN SVK 98 94 97 984 97 97 577
4 0 1024 PAPICS, BALINT HUN 5 96 98 95 96 97 577
5 0 1020 GABLI, SANDOR TAMAS HUN 5 98 97 96 95 94 575
6 0 1115 KANHAIYA, BABAR IND 95 96 95 97 96 95 574
7 0 1125 MINIT, SHAH IND 93 95 95 98 97 94 572
8 0 1133 SEGEC, PAVOR SVK 95 96 94 93 95 9B 571
9 0 1021 HARI, PETER HUN 95 96 94 954 96 95 570

10 0 1023 NAGY, SANDOR HUN 94 94 93 96 99 94 570

11 0 1019 G SZARBRO, ANDRAS HUN 94 94 95 92 95 98 568

12 0 1118 PAVLIK, PETER SVK 97 95 95 84 85 91 567

13 0 1027 TOTH, ADAlM HUN 94 93 94. 92 97 83 563

14 0 1026 SIMON, AKOS HUN 96 91 91 %6 922 95 501

15 0 1025 RIMOVSZKI, DAVID HUN 90 94 93 93 93 94 587

16 0 1142 TEREM, JAKUB SVK 92 86 92 94 94 86 554

17 0 1136 VRATKO, BENDEL SVK 95 90 92 94 94 89 554

18 0 1120 ANA, MARCEL SVK 92 94 91 92 90 94 553

19 0 1132 SEDLIAK, JAN SVK B6 92 90 93 91 94 546

20 0 1012 KOCZOR, PETER HUN 94 81 9z 90 87 90 544



Hungarian Open

2008

10 m Air Rifle

Women

Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

FP No

NAME

NAT

10 20

40

TOTAL

o0

L BN &

S T S S S S Y
=~ O U0 b ) D) 0

(R -
(e IS ¢]

14 1154
(Final

15 1155
(Final

12 1152
(Final

20 1160
(Final

37 1177
(Final

25 1165

(Final
17 1157
(Fina
[ i 2 =
i1 1151
(f-" e
4 1144
25 1163
9 1159
22 1162
28 1168
32 1172
27 1167
33 313173
7 11é

1

(%]
N

i

P

I

JOO, EVA

10.7 9.8 10.9 9.

KARMACSI, ILDIKO

9.4 0.5 0.5 9.

GABLI, ORSOLYA

10.5 10.5 10.3 10.

VINCZE, KINGA

9.9 10.7 8.7 10.

TEJASWINI, SAWANT

10.4. 9.8 9.9 10.

PRIYA, AGGARWAL

10.7 9.3 9.8 9.

LAJJA, GOSWAMI

9.4 9.7 10.4 10.
DRLMATL, HNORE

7.7 10,8 10.4 9

SASAKI
EF, XAUR DHILLON
T KAUR, SIDHU
Z80FIE
1LA, KRISOVA
ENITA
SHIRUR
A, RICHTARIKCVA
K&, PAUL
DORE
LI, BHRGWATY

9

8

4]

=
(9]

(]

8]
[us)

HUN
10..7

HUN
102

HUN
10.7

HUN
10.4

99 100
10.3 10.4

98 100
10.4 10.5

100 99
1.0...0 11.0:.5

289 98
103 10.%

10.4 10.4

99 97
10,1 10.4
98 55
1.2 10.3
98 97
88 96
89 &8
a5 &9
a7 9B
88 39
98 96
98 %8
96 &5
99 o6
98 9=

(99

e antal

t

0

D W

()

e

L]
(5}

=
[e Vo]

J O OO O -

=i

OO W

(NQOREN & BN o BN G BN
D -]

fLe]
(0o

99

10.

99

1.0

97
10

9.9

10.

9.1

LG

om0

VLD W WO WD WO L0 WO WO O
U I o s s R I W e S I

[¥s)

(4]
OV =

6)

5)

.4)

won

2

398
1034
5011

397
102 .9
499.9

385
102.6
497.6

394
2027
496.7

393

- O
L W

393
101.2
494.2

393
95
491.



LMo MNP N PO N NN N
O W O d oy U s WM = O

wWow
P

88

1034
11:53
1176
1175
1170
1174
1150
1178
1156
1.158
1149
1148
1164
1032
1161
L33
1030
1031
1143
1169
1166
1146
1035

KATONA, HMARTINA
HYBLEROVE,
MOLNAR, ANWIXC
ABHILASEA, JOSHI

VAN NUS, RO3IN
GRECKNAROVE, KATERINA
BIATOYVSZKI, MIRA
MIROSLAVA, VYLETELOVA
DR KRZYZEWSKY, BEATA
MISKOIL.CZI, JULIANNA
BARBORE, HAASOVA
BALINT, ZSOFIA

VERES, KATA

HORVATH, TIMEA

NEHA MILIWND, SAPTE
SZAKONYI, GERDA
SZIJJ, KATINKA

MAJOR, TEKLA
DUJAVOVA, KATERINA
MANDA, SNIGDHA

SMITH, SUSANNNAH
ASZODI, ANETT

MORICZ, GABRIELLA

HOR
SVK
HUN
IND
AUS
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
IND
HUN
HUN
HUN
SVK
IND
AUS
HUN
HUN

9¢
99

[ =S
~

94
96
97
98
99
97
98
93
96
96
85
96
96

100

94
95

0
92
95

91

o)

-~ @

Iy Oy =

ELSIN SRS @ N J Yo S (o B Ue I Vo B Ve Vo B Vo BEU4 NV Ve BEVe MR Ue I Vo BE Ve BV B Ve I Ve BRVY
EE TR VOIS T = U B 3 B N 3 B (o SRS [ R

(o)1

85
96
97
98
98
94
96
58
97
96
96
95

=

o]
95
95
97
9¢
96
92
98
95
94

W0 WO WO WO O
oy O U

W W W
0 @O @

a]
ot

OO W
[S2 R

.al

o3
8

\C
%)

o
w

389
389
387
387
387
386
386
386
386
386
384
384
384
383
383
383
382
379
378
377
377
377
374



Hungarian Open
2008

10 m Air Rifle Junior Women
Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

FP No NAME NAT 10 20 30 40 TOTAL
15 1155 KARMACSI, ILDIKO HUN 98 100 100 99 397
(Final 9.7 10.5 10.5 8.8 10.7 10.2 10.4 10.5 10.1 10.5) 102.9
495.9
17 1157 LAJJA, GOSWAMI IND 98 987 98B 99 393
(Final 9.4 9.7 10.4 10.8 10.2 10.4 10.1 10.4 10.3 9.5) 101.2
494 .2
33 1173 ZDENKA, RICHTARIKOVA SVK 98 956 98 098 390
7 1147 AYONIKA, PAUL IND 96 9% 98 97 390
13 1153 HYBLEROVA, JANA SVK 99 9¢ 96 96 389
35 1175 ABHILASHA, JOSHI IND 94 98 98 97 387
34 1174 GRECHAROVA, KATERINA SVK 97 96 94 99 386
10 1150 BIATOVSZKI, INIRA HUN 98 96 96 96 386
24 1164 VERES, KATA HUN 96 7 96 95 384
0 1032 HORVATH, TIlIEA HUN 5. 95 95 93 383
21 1161 NEHA MILIND, SAPTE IND 96 94 9% 83 383
0 1030 SZIJJ, KATINKA HUN 100 95 96 091 382
0 1031 MAJOR, TEKLA HON 94 932 986 96 379
3 1143 DUJAVOVA, KATERINA SVK 95 9¢ 92 97 378
29 1169 MANDA, SNIGDHA IND 96 %4 98 93 377



Hungarian Open
2008

10 m Air Pistol Men

Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

Rk FP No NAME NAT 10 20 30 40 50 60 TOTAL
p 0 1061 SAMARESH, JUNG IND 96 96 99 97 96 96 580
({Final 10.4 9.8 9.9 10.2 10.4 9.9 9.8 10.4 10.4 9.0) 100.2
680.2
2 0 1038 CSIZMADIA, ANDRAS HUN 97 93 97 95 94 97 573
(Final 10.4 9.5 10.7 9.2 9.6 9.5 10.5 9.2 9.6 10.1) 98.3
671.3
3 0 1057 STEFANIK, TIBOR SVK 85 98 96 93 97 94 573
(Final 9.8 8.9 9.0 10.2 10.1 9.7 10.2 10.5 9.3 9.0) 96.7
669.7

4 0 1056 AMANPREET, SINGH IND 93 92 98 96 97 94 570
(Fipal 10.3 10.1 9.2 9.4 i0.1 &8 10.1 10.1 10.5 10.3) 98.9
668.9
h 0 1064 NELETH, JANOS HUN 93 94 94 95 98 95 569
(Binal 1.0.1 8.1 10.4 9.7 T0.5 30.5 9.8 9.3 10.4 8&.0) 96.8
665.8
6 0 1053 PAPANITZ, ZOLTAN HUN 93 94 97 83 g3 96 566
(Final 9.6 10.4 9.5 9.5 9.0 9.0 10.6 7.9 9.9 10.0) 5.4
(Final-Shcotoff 10.2)
661.4
7 0 SVE a3 93 93 9z 87 83 56
2.1 ¢.1 5.4 9 if. 9.3 10.0 10.4 95.4
£.6)
661.4
8 0 1010 KEMETH, FERENC ZUN 35 51 9z 94 96 94 5660
{(Final 9.4 8.6 8.5 10.3 1.2 9.2 9.3 9.7 9.9 8.2) 93.7
659.7
9 0 1047 BN 23 94 932 53 93 g1 564
10 C 1007 N L %G 9€ 92 %4 91 5G3
11 0 1913 IND 25 53 GZ 8% 92 94 562
T2 0 1044 SR 42 %3 9E @3 93 93 562
i3 0..104¢C D 53 97 92 %5 9§93 92 562
14 0 1i00e 93 H3 98 &5 95 § 562
15 0 1052 2z 92 97 &7 95 98 261
16 C 104¢ 23 Y 91 &z 93 92 560
17 ¢ 10580 ¥z 82 9T w4 9z 52 558
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Hungarian Open
2008

10 m Air Pistol Junior Men

Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

Rk FP No NAME NAT 10 20 30 40 50 60 TOTAﬁ]
1 0 1013 AJITESH, KAUSHAL IND 95 93 93 95 92 94 562
2 0 1040 DEWANK, MAHESHWARI IND 93 97 92 95 93 92 562
3 0 1042 ANKUSH, BHARDWAJ IND 93 95 87 93 95 94 557
4 0 1063 ZAKHIR, KHAN IND 88 94 90 94 93 95 554
5 0 1060 DRGONA, TAMAS SVK 92 96 9C 90 94 89 551
6 0 1049 HOMOLA, LUKAS SVK 93 93 91 90 90 92 549
7 0 1066 VARGA, ANDRAS HUN 91 94 91 89 90 91 546
8 0 1062 VASS, ZSOLT HUN 89 92 9C 93 88 90 542
9 0 1037 BABEJ, ADA! HUN 92 91 8& 94 87 89 541

10 0 1051 CSORDAS, GERGELY HUN 90 S0 91 86 90 88 535

11 0 1046 MARTIN, SKYVA SVK °0 88 84 85 &6 90 523

12 0 1036 MAJOR, LMARTON HUN §6 83 &0 88 %2 79 508



Hungarian Open
2008

10 m Air Pistol Women

Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

Rk FP No NAME NAT 10 20 30 40 TOTAL

1 0 1073 CSONKA, ZSOFIA HUN 95 94 66 96 381
(Final 10.8 9.3 10.9 9.3 10.2 10.4 10.8 10.5 10.6 10.2) 103.0
484.0

2 0 1069 ANNU RAJ, SINGH IND 92 99 96 96 383
(Final 10.4 9.2 8.6 8.9 9.7 9.3 9.6 9.4 9.7 9.6) 94.4
477 .4

3 0 1077 HEENA, SIDHU IND 96 97 97 90 380
(Final 9.5 10.3 8.9 9.4 9.7 10.6 9.8 9.7 8.0 10.5) 96.4
476.4

4 0 1070 BABICZ, SARA HUN 94 95 9i- 95 375
(Final ©.8 10.8 10.5 10.3 8.2 10.7 9.2 10.5 10.6 10.5) 101.1
476.1

5 0 1075 HARVEEN, SRAU IND 94 90 95 96 375
(Final 9.9 10.1 10.1 10.2 9.4 10.1 9.6 10.32 9.8 10.3) 99.8
474.8

6 0 1088 MCKENZIE, PAMELA AUS 95 %& 93 4l 377
(Final 9.6 9.8 8.9 10.4 9.4 9.9 9.9 9.1 10.0 10.1) P d
47401

7 0 1074 EISELT, JUDIT U 92 86 Db B3 377
(Faimal 102 10..2 8.6 9.4 9.4 19.3 9.9 9,8 5.0 9.4) 97.0
474.0

g8 0 1033 KUCCVA, RARTIN SVK 95 & 9% 93 375
(Final 9.4 10.1 ¢ 8.7 8.4 98 0.3 8.8 %2 10.3) 95.4
£706.4

g 0 NATA HUN 95 92 94 92 375

10 0 CHAUDHARY IND a5 G4 9Z 93 374

A 0 OROTTYA 94 2z 9 33 373

12 0 ADRIENN g4 84 83 91 372

13 C :ABRIELLA g2 92 92 24 370

24 0 IANA 2i, 83 91 92 387

15 0 LOPUOVA ez 92 81 82 367

16 0 XKORNELIZ g8 9<£ 95 99 367

2t 0 "UNDE 50 %o 9L &0 366

18 0 , SANDHU £9 5& 91 &8 365

18 o BRLER 92 & gl gz 264
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Hungarian Open
2008

10 m Air Pistol

Junior Women

Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

Rk FP No NAME NAT 10 20 30 40 TOTAL
1 0 1077 HEENA, SIDHU IND 96 97 97 90 380
(Final 9.5 10.3 8.9 9.4 9.7 10.6 9.8 9.7 8.0 10.5) 96.4
476.4
2 0 1070 BABICZ, SARA HUN 94 95 91 95 375
(Final 9.8 10.8 10.5 10.3 8.2 10.7 9.2 10.5 10.6 10.5) 1021..1
476.1
3 0 1074 EISELT, JUDIT HUN 92 96 96 93 377
(Final 10.2 10.2 9.6 9.4 9.4 10.3 9.7 9.8 9.0 09.4) 97.0
474.0
4 0 1102 NEMES, ADRIENN HUN 94 4 93 91 372
5 0 1092 NEMES, DIANA HUN 91 93 91 92 367
6 0 1105 ZUZANNA, LOPUOVA SVK 92 92 91 352 367
7 0 1017 VARGA, TUNDE HUN 90 92 94 80 366
8 0 1086 MANDEEP, SANDHU IND 89 96 1 89 365
9 0 1084 KUMARI, NITU IND 88 90 91 87 359
10 0 1079 HIMADRI, THAPFLIYAL IND B7 &7 91 90 355
11 0 1080 HOMOKI, LILLA HUN 84 S0 89 90 353
12 0 1072 CSAK, PETRA VIRAG HUN 87 £Ee¢ 81 91 345
13 0 1071 BARBORA, XUBOSKOVA SVK 84 E£5 88 87 344
14 0 1104 BARTYIK, BRIGITTA HUN 79 &9 82 &6 336
15 0 1014 HEGYI, MARTA HUN g2 82 82 388 334
16 0 1015 PRYMA, ILDIKO HUN 83 79 81 &7 330



HUNGARIAN OPEN

Gyér, 2008. Januar 19.

Futécél 10 m, 30+30 18vés, férfiak

. Tasi Tamas

. Sike Jozsef

. Kocsis Norbert

. Paavo Myllymaki

Harmath Andras

. Belak Andras
. Kaszas Zoltan
. Kocsis Roland
. Vesa-Matti Sallinen
10.
11.
12.
13,

Dancs Kornél
Szabd Kalman
Kovacs Péter
Fodor Laszld

1970
1968
1986

1977
1986
1984
1986
1966
1977
1975
1985
1958

HUN-Kossuth
HUN-BHSE
HUN-Keszthely
FIN
HUN-Kossuth
HUN-Keszthely
HUN-Keszthely
HUN-Kezzthely
FIN
HUN-Keszthely
HUN-Keszthely
HUN-Kossuth
HUN-Kossuth

Futdcél 10 m, 30+30 loves, junior fidk

Futocél 10 m, 20+20 lovés, nék

BN

. Boros Laszlo
. David Balazs
. Homola Kristof

Borsos Bence

. Murmann Daniel
. Sparnicz Adam
. Tarnai Attila

. Kosa Attila

. ljgyartd Janos
10.
11.
12.
13.
14.

Filep Akos
Kovacs Gabor

Gelencsényi Daniel

Goth Gergd
Szép Tamas

. Keczeli Bianka

. Kuti Orsolya

. Mester Orsolya

. Keczeli Dora

. Fodor Mariann

. Hadnagy Viktaria

1989
1990
1993
1993
1990
1991
1992
1994
1992
1988
1990
1992
1994
1992

1988
1972
1979
1989
1980
1988

Eutdcél 10 m, 30 lass 16vés

1.
2
3.

Szabd Otto
Magyar Gyule
David Gyula

Laczik Zsolt
orszagos versenyniré

1863
1947
1987

HUN-Gyér
HUN-Gyér
HUN-Keszthely
HUN-Keszthely
HUN-Keszthely
HUN-Gydr
HUN-Keszthely
HUN-Keszthely
HUN-Kossuth
HUN-Kossuth
HUN-Kossuth
HUN-Kossuth
HUN-Keszthely
HUN-Keszthely

HUN-Keszthely
HUN-Kossuth
HUN-Kossuth
HUN-Keszthely
[HUMN-Kossuth
HUMN-Keszthely

HUN-Keszthely
HUN-Keszthely
HUN-Gybr

98
a7
93
935
94
95
92
91
83
85
93
87

-

91
94
87
77
89
84
64
80
82
60
58
55
60
45

Lassl

2

oL
95
ah
Qe
o2
&8
&4
a3
&4
a5
&6
&6
&0

Lessu

o5
a6

Mt =l =N M =l M m® o e
O Do - @D ON ]

Lassu

95
93
85
82
i
54

a2
6
Iz
5
&
606

Lassu

87
62
59

&2
70
€7

a0
&2

&3

&3

o
(@3]

€5

Gyors

93
94
86
92
85
94
92
88
89
86
83
83
86

Gyors

90
86
84
91
76
75
53
70
51
65
69
45
61
61

2.

97
93
93
93
95
88
87
86
85
85
79
84
83

91
78
84
87
85
78
75
54
59
64
70
64
52
51

Gyors

1.
87
89
82
79
55
79

2.

88
T
80
80
55
65

3.
97
9%

84
9z
90
9%
86
89
84
82
71
85

62

\
287
282
272
269
272
272
274
260
263
255
244
238
254

274
252
256
255
241
221
795
188

197
201
162
766
177

-
A T N
L O W o

o

Osszes
¥
576
570
5568
551
550
547
542
538
525
521
513
503
491

Osszes
;.

555
531
526
515
504
482
417

© 417
396
386
386
370
344
310

Osszes
7
362
355
325
316
271
264

Osszes
2
252
217
191

Sziget Laszlo
l.o. versenyb.r0



Hungarian Open

2008

10 m Légpisztoly Férfiak

Mozgaskorlatozott

Date: 19/01/2008 Start Time: 08:00

k FP No NAME NAT 10 20 30 40 50 &0 TOTAL
: 0 1003 IFJ GURISATTI, GYULA HUN 95 B80 94 983 92 92 556
2 0 1001 AMBRUS, ATTILA HUN 95 89 90 92 93 92 551
3 0 1004 KOSZEGI, TAMAS HUN 93 982 983 91 91 89 549
4 0 1002 DOME, ISTVAN HUN 86 88 B> 89 80 88 516



Hungarian Open
2008

10 m Air Pistol Men
Date: 20/01/2008 Start Time: 08:00

Rk FP No NAME NAT 10 20 30 40 50 60 TOTAL]

1 23 1038 CSIZMADIA, ANDRAS HUN 96 97 95 96 94 94 572
(Final 10.6 10.2 10.4 9.6 10.4 10.1 9.7 8.5 9.5 10.5) 99,
6715

(6,

2 6 1061 JUNG, SAMARESH IND 95 983 96 96 95 298 574
(Final 8.0 10.1 9.1 9.9 10.0 10.3 10.9 10.2 10.3 7.7) 985
670.5

3 26 3182 MATRAHAZI, RUDOLF HUN 97 84 97 96 96 92 572
(Final 9.0 9.8 10.4 9.1 10.5110.0 10.6 9.2 %.8 10.86) 97.
669.0

o

4 27 1063 KHAN, ZAKHIR TND 93 94 9¢ 96 95 94 568
(Fimal 2ue 18.3 9.6 10 j 103 1843 10.6 10 .3} 100.6
668,

(]

W

[s)]

o

w
N

5 25 1056 SINGH, AMANPRE

ET IND 97 93 94 94 96 96 578
(Final 9.3 9.0 9.9 1

16.0 9.2 10.3 10.4) 08.4

e}
~J
-

o
o)
-

[}
o

6 37 1013 KAUSHAL, AJITESH
(Final 9.2

s
<
(eI 03]
-
(]
i)
Ne)

.4

—
()
)
e
.
o
el
el
=
o -
(=]
O
s
o
=N
e
O

Pt i

7 20 1064 NEMETH, JANOS HUN 95 93 95 94 97 93 567
{Fina 8.2 9.6 9.8 21 1¢.7 1C0.6 10.0 10.4 8.7 9.7) T
664,58

g 3 1053 PAPENITZ, ZOLTAL 95 %2 85 94 96 96 268

(Final %.& 10.1 5.1 .6 10.0 10.4 13.0 9.7) 85,1

665.1
9 8 106t PAPP, LASZLIO 7 95 91 5§85 96 93 567
10C C 1010 NEMETH, FERENC 83 94 83 %4 9 95 S$65
i1 15 LOVIC AREK 97 %4 94 50 95 94 Zos
iz 0 : A LA 86§z 94 g4 95 92 3¢3
13 11 1084 z LO 92 G2 95 35 82 96 562
Ie 10 104 UL L7 . &85 90 95 98 @3 562
15 C 12C¢ 85 4 94 33 94 92 562
16 12 1843 85 9%z 93 92 98 90 5e0
17 14 1032 95 91 S0 g3 93 94 558
18 3% 1042 91 95 @4 9z 9z 92 55€
16 17 18:4 g4 &0 B3 47 922 90 556
2C £ 1053 R 9% 91 96 85 E5e
23 5 205% @4 &z 84 & it 82 35
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1046
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VARGH, ANDRAS
/ASS, ZSOLT
DANET, FRANTISEK

MAHESHYWARI, DEVANK

SISAK, IVAKI
1.ISY, MATES
LEVA], LORANT
DRGOXA, TAMAS
CSORDAS, GERGELY
FARKLE, ZOLTAN
GYIMESI, LASZLO
HAJDU, JOZSEF
BALOGH, LASZLO
SZIGETI, DaVID
BABEJ, ADAM
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SZAEBO M, KAROLY
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HUNGARIAN OPEN

(Gydr, 2008&. Januar 20.

Futéceél 10 m, 40 vegyes lovés, férfiak

CO~NOO A WN -

. Sike Jozsef

. Kaszas Zoltan

. Kocsis Norbert

. Paavo Myllymaki
. Kocsis Roland

. Belak Andras

. Harmath Andras

. Vesa-Matti Sallinen

1963
1985
1986
1980
1986
1986
1977
1968

HUN-BHSE
HUN-Keszthely
HUN-Keszthealy
FIN
HUN-Keszthely
HUN-Keszthaly
HUN-Kossuth
FIN

Futécel 10 m, 40 vegyes lavés, junior filk

= O O O~NOO A WN-

[ N

. Boros Laszld

. Homola Kristof
. Borsos Bence

. David Balazs

. Murmann Daniel
. Tarnai Attila

. Sparnicz Adam

. Kovacs Gabor

. ligyarté Janos

. Gelencsényi Déniel
. Filep Akos

1989
1993
1993
1990
1990
1992
1991
1880
1992
1992
1983

Futocél 10 m, 40 vegyes ldvés,

A b WK -

. Keczeli Bianka

. Mester Orsolya

. Keczeli Déra

. Fodor Mariann

. Hadnagy Viktoria

Laczik Zsoif

orszagos versenykiro

1988
1979
1889
1989
1983

HUN-Gydr
HUN-Keszthsly
HUN-Keszthely
HUN-Gyér
HUN-Keszthzly
HUN-Keszthely
HUN-Gy6r
HUN-Kossuth
HUN-Kossuth
HUN-Kossuth
HUN-Kessuth

n&k

HUN-Keszthelv
HUN-Kossuth
HUN-Keszthely
HUN-Kossuth
HUN-Keszthzly

7.

92
94
92
87
95
82
90
84

100
84
82
85
80
70
74
66
62
57
32

89
78
81
67
66

2.

98
o7
80
94
93
91
83
80

88

93
82
65
83
66

¥
190
191
182
181
188
173
173
164

192
169
170
166
154
146
142
116
123
114
87

182
160
150
150
134

96
96
94
93
85
92
94
89

94
89
90
82
90
79
73
59
61
64
38

g2
84
81
67
48

2

96
93
92
93
91
91
917
95

98
35
81
83
80
79
80
50
39
38
69

a7
30
59
68
71

S
792
189
186
186
176
183
181
184

192
174
171
165
" 170
158
153
109
100
103
108

‘
189

164
150
135
119

Osszes

382
380
368
367
364
356
354
348

Osszes

384
343
341
331
324
304
295
225
223
217
195

C'isszes
2
371
324
300
285
253

Szigeti Laszid
| ¢. versany2ird



Hungarian Open
2008

10 m Air Pistol Women

Date: 20/01/2008 Start Time: 08:00

rﬁ Rk FP No NAT 10 20 40 TOTAL

1 29 1077 SIDHU, HEENA IND 95 96 94 383
(Final 8.3 9.6 9.7 10.0 10.6 9.6 10. 98.4
481 .4

g 22 1073 ZSOFIA HUN 95 94 97 382
(Final 9.2 10.4 10.2 10.5 9.6 9.5 9. 99.2
481.2

3 8 1095 CHAUDHARY, SHWETA IND 92 98 98 384
(Final 9.7 8.6 9.0 8.9 10.0 10.2 8. 92.6
476.6

4 30 1074 HUN 93 44 98 381
(Final .3 9.7 9.6 8.7 10.4 8.9 1 10. 94 .7

475,

5 23 1069 ANNU RAJ IND 93 93 95 376
(Final 9.1 10.2 8.9 6.9 9.1 9.6 9 96.3
472.3

6 5 1099 LIA HUN 93 92 95 373
(Firal 8 10.3 B8B.6 10.5 10.4 10 10, 98 .2
471.2

7 13 1088 1 =LA A0S 92 9< 93 375
(Final 2 8.7 10.4 9.1 10.1 9.3 9. 95.3
570 3

& 20 107¢ IND a5 83 95 376
(Final 2 1.2 9.3 10.7 7.8B 9.% 9. 83.6
5469.6

9 0 1179 MEDG TIMELS HUN 93 3s 92 g2 371

10 342 1G70 BABI SAERA EUN 88 <= 93 94 370

11 16 1083 ON RARTINAE SVK 95 %z B9 9 369

12 3 1101 E: GABRIELLL HUN &7 £33 S5 92 368

13 24 110 : LOPUOVA SVK 92 S 54 9z 368

14 18 1081 ‘ HUR 8¢ Y. 9i 91 368

185 6 1C3 L TR 85 32 8L 91 3686

i6 £ 1198 9= 7 &z 91 367

17 0 20 g0 4z 50 53 365

18 31 1 IND 9z = 9o gl 364

16 21 7 f 93 %2 8% =0 363

26 19 % Hiw 93 =t 2% 92 262

Fa Z 1 SVEK 4z 8- 2% &8 362




22 11 1080 MORVAT, ERIKA HON 90 9D 8% 92 361
23 0 1017 YARGA, TUNDE HUN 86 33 93 89 361
24 z6 1102 NEMES, ADRIENN HUR 87 91 9z 90 360
25 10 1091 FATIMA, NAUSHEEN IND 91 g7 93 89 360
26 37 10922 HMEMES, DIELNA EUN 91 94 91 B84 360
27 36 1086 SANDHU, MLNDEEP IND 89 &6 9C 93 358
28 2% 1080 HOMOKI, LILLA HUN 93 87 S0 87 357
29 17 1082 KOLLAT, PARLNE EUN 88 85 93 89 355
20 33 1071 BARBORA, KUBOSKOVA SVK 85 85 B89 90 352
31 27 1084 NITU, KUMARI IND ¢ 5 87 88 350
32 0 1015 PRYMA, ILDIKO HUN 89 &3 84 93 349
33 25 1093 CHOUDHARY, SAFNA IND B8 €4 8% 87 348
34 14 1087 MATHE, EDIT HUN 86 &9 88 83 346
35 32 1104 BARTYIK, BRIGITTA HUN €5 89 83 88 345
36 9 1094 RONCOVE, RENATA SVK 89 86 85 81 341
7 38 1072 CSAK, PETRA VIRAG EUN 88 86 79 81 334
36 15 1085 LENKA, GAJANQVA SVK 89 g6 73 81 329
39 12 1089 MONUS, AGHES HUN g 82 94 91 365 DSQ



Hungarian Open
2008

10 m Air Pistol  Men
Date: 20/01/2008 Start Time: 08:00

No NAME NAT 10 20 30 40 50 60 TOTAiJ
1 1003 IFJ GURISATTI, GYULA HUN 92 90 97 94 94 95 562
5> 0 1004 KOSZEGI, TAMAS HUN 93 86 88 90 93 94 544
1001 AMBRUS, ATTILA HUN 90 90 93 90 88 88 539

1002 DOME, ISTVAN HUN g7 85 87 87 89 89 524



Hungarian Open
2008

10 m Air Rifle = Men
Date: 20/01/2008 Start Time: 08:00

Rk FP No NAME NAT 10 20 30 40 50 60 TOTAL |
1 10 1128 P T RAGHUNATH, IND 95 100 99 99 98 100 591
(Final 9.4 9.8 10.3 10.5 10.2 10.6 10.5 9.7 10.4 10.4) 101.8
(Final-Shootoff 10.86)
692.8
2 21 1116 KECSO, ZOLTAN HUN 100 99 95 99 100 98 591
(Final 9.7 10.4 10,7 10.2 9.6 10.4 10.5 10.3 10.0 10.0) 101.8
(Final-Shootoff 10.3)
692.8
3 0 1106 HERCZEGH, SZABOLCS HUN 98 98 99 100 97 98 590
(Final 10.4 10.7 9.7 10.5 9.9 9.1 10.6 10.3 10.5 10.1) 101.8
691.8
4 8 1131 RAJPUT, SANJEE IND 98 97 95 100 99 100 589
(Final 10.2 10.4 10.5 9.8 10.1 9.6 10.1 10.5 10.7 104 102.3
691.3
5 23 1112 JAKQO, CSABA HUN 96 97 100 98 100 92 589
(Final 10.3 9.9 10.4 9.9 9.9 10.1 10.6 10.1 10.1 5.1) 100.4
689.4
6 26 1109 HANER, TEMAS HUN 98 100 98 98 98 97 589
(Final 9.3 9.8 9.3 10.8 9.8 9.3 9.3 10.6 9.5 2 o de) 97.8
686.8
7 31 1133 SEGEC, PAVQOL SVK 97 1006 97 98 98 97 587
(Final 9.8 10.5 8.9 9.7 9.1 9.5 10.2 10.0 10.1 =& ) 96.8
©83.8
8 ¢ 1137 VERES, ADAM HUN %8 93 94 93 98 93 585
(Final 9.3 9.5 9.% 10.2 9.9 9.6 9.9 9.6 8.4 10.0) 9¢.7
681.7
9 24 3176 IVANYI, LASZLO HUN 94 97 g7 &9 98 99 584
10 37 1020 GABLI, SAENDOR TAMAS HOUN 97 95 97 488 97 99 583
11 11 1127 NAGORCKE, EDWARD AUS 7 9% 98 98 95 99 583
12 17 1129 PAPP, MATE HUN 100 97 %8 98 93 97 583
I3 34 1121 .SO0OKY, : SVK 100 9% 95 97 9& 99 582
id 5 1123 MARTISE SVEK 94 97 99 83 98 S¢6 582
1 & 1135 SOFDclL, HUN 98 9¢ 99 35 88 9% 582
1 0 1022 KAEAS, HUN 7 97 93 87 5§71 &5 582
17 20 1140 KOVAT HUN 89  9¢  9¢c 94 99 g7 581
1 36 1115 BABEAR, IND 9¢ 98 57 94 3% g 580
19 25 1111 INRRINAT, LUS S5 §$7 85 83 §g 9% 580
20 16 1127 MARTINKE, GER 82 9% %& 95 3z a7 578
21 14 1124 MESZARES, METED SVK 93 9% 97 @86 & 97 578
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1181
3175
1136
1026
1135
1142
1025
1420
1132
1012
1114

MIZERL, PAVOL
TOTH, ADAM
BIATOVSZKI, MATE
HARI, PETER
SHAH, MINIT

G SZABO, ANDRAS
SZALAT, MIHALY
LACA, MIROSLAV
RIECH, MICHAL
PAVLIK, PETER
HAVASI, FERENC
LACA, JOZEF

YRATKO, BENDEL

SIMON, AKOS
LIPTAI, FRANTISEK
TEREM, JAKUB
RIMOVSZKI, DAVID
HMANA, MARCEL
SEDLIAK, JAN
KOCZOR, PETER
DROGANA, JOZEF

SVE
HUN
EUN
EUN
IND
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK

93
54
87
97
56
93
96
93
9z
92
92
88
B9
94
89
93
91
93
90
80
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82
96
94
Y
91
97
97
92
95
94
985
23
94
95
94
88
91
91
87
89

i
94
97
97
94
97
94
95
94
55
93
94
93
94
92
89
90
95
50
88
89

.08
574
573
573
513
872
572
571
563
561
559
589
5586
557
556
549
548
544
544
535
521



Hungarian Open

2008

10 m Air Rifle
Date: 20/01/2008 Start Time: 08:00

Women

Rk FP No NAME NAT 10 20 40 TOTAL

1 5 1167 SHIRUR, SUMA IND 99 100 98 396
(Final 9.6 10.7 9.7 10.3 10.4 10.7 +5 10.6 9.9) 103.0
499.0

2 8 1163 KAUR DHILL, NAVDEEP IND 97 100 99 394
(Final 10.6 10.6 9.9 10.5 10.2 10.4 <5 10D 10.2) 103.8
497.8

3 15 1156 DR KRZYZEWSKY, BEATA HUN 97 100 99 394
(Final 10.5 10.6 10.4 10.2 10.7 10.6 .9 10.1 10.0) 103.4
497 .4

4 12 1158 MISKOLCZI, JULIANNA HUN 100 98 99 393
(Eamad 20..3 L0. L1 108..1 3.7 .0.3 10.8 10.8B 9.9 10.8) 103.6
496.6

5 24 1144 AKO, SASAKI JPN 97 98 99 100 394
(Final 10.1 9.7 9.9 §.9 10.2 10.5 9.9 10.4 10.6 10.5) 101.7
495.7

6 9 1162 NAGY, ZSCFIA HUN 99 98 99 385
(Final 10.2 10.6 10.2 1C.0 9.0 10.8 10.4 9.¢ 8.6) 999
494.9

7 23 1145 BHAGWATT, ANJALI IND 100 %6 97 100 393
(Final 9.4 10.4 10.8 1C.0 10.3 10.4 10.3 10.3 10 59 101.8
194.8

8 28 1l€l SAPTE, NEHA MILIND IND 98 97 99 100 394
{Final 9.9 10.0 10.4 12.0 9.5 9.7 5 102 10 9.6) 100.4

494,

9 3B 1164 VERES, XATA HUNW 99 9% §7 88 383

IC 2¢ 1173 ZDENKA, RICHTARIKOVA SVK 98 188 98 97 393

il 31 1155 KARMACSI, ILDIKO HUN 98 96 99 99 392

1z 17 1152 GABLI, CORSCLYA BUN 96 185 58 98 382

13 21 1159 SIDHU, AVNEET KAUR IND 98 9% 9% 97 392

14 14 1168 MICHALAR, KRISOVA SVK 98 &y 98 97 392

15 10 1165 AGGARWAL, PRIYA IND 9% &3 98 97 392

16 34 1147 PAUL, K& IND 5 88 B8 99 391

17 1 1177 SAWANT, I IRD 97 9% G5 97 891

18 3 1170 VAN AUS 96 &3 H8 97 391

12 29 1157 GOSWAMI, IND 100 %5 38 97 391

20 2 1160 VINCZE, BTN 96 93 2 97 390

21 18 1151 DALMATI, HUN 95 98 &7 99 389

28 0 1032 HUH 97 9& 8% 97 389

22 13 1178 £ SVH 99 e 9 27 389
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1180 BTATQVSZKT, MTRA i e 98 87 04 387
1175 JOSHI, ABEILASHA IND 96 97 %7 94 384
1172 TOTE, RNITE HUN 95 95 %3 97 383
1166 SMITH, SUSANMHNARH BUS 95, 85 96 95 382
1145 BARBORA, BRLSOVEL SVK 94 82 94 86 382
1033 SZAKONYI, GERDEL HUK 96 94 97 G 382
1034 KARTONE, MARTINE HUN 95 87 g5 5 382
1176 MOLNAR, ENIKO HUN 94 gL 97 9¢ 381
1148 BALINT, ZSOFIE HON 93 54 %6 97 380
1146 ASZODI, ENEIT HUN 85 94 %6 95 380
1031 MAJOR, TEKLE HUN 95 7% 92 380
1169 SNIGDHA, MANDA IND 93 397 6 379

376
374
389 DSsQ

1035 MORICZ, GABRIELLA HUN 96
1030 SZIJJd, KATINKA HUON 94
1178 MIROSLAVA, VYLETELOVA SVK 99

OO W oW
i

(o)}

y
O WO W
~J =
WO W0 W o
~J N @



